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
коммуникации земля 5 сот. ПМЖ 
цена 4 млн.руб. 8-926-842-88-05 
возможна аренду 

НЕЖИЛОЕ  помещение пл.  �
15 кв.м. с отдельным входом 
г. Клин ул. Мира д. 25 1 этаж                             

8-905-562-27-11     

НЕЖИЛОЕ помещение (быв- �
шая 3-к.кв. площ. 63кв.м 1-этаж 
Клин Литейная, дом 4, напротив 
Архитектуры) 8-905-789-51-18, 
8-905-789-52-88

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                             
т. 8-916-160-42-41

     НОВОСТРОЙКИ 1-2- �
3к. кв от 38000 т.р/м кв                                     

8-925-199-17-34     

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

ПОЛДОМА в черте города, все  �
коммуникации, 6 соток 4300000 
8-925-199-17-44

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября 
8-916-212-49-47

ПРОДАМ офисное поме- �
щение 37 кв.м. Зеленоград                            
8-916-670-71-12

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей  �
квартиры, комнаты, участка, 
дома, дачи 8-499-733-21-01    

Ч/ДОМА Талицы                               �
т. 926-187-11-64

ЧАСТЬ ДОМА Клин 57 кв.м 3 сот  �
гараж баня 8-905-500-37-86.



8-926-340-64-38
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО - ПРОДАМ

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО
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КУПЛЮ ЛЮБ. авто 968-866-54-06      �

     КУПЛЮ ЛЮБ иномарку                        �
8-985-999-38-33     

     СРОЧНЫЙ выкуп авто                      �
8-926-888-12-30     

AUDI

АУДИ-Б4 1993 г.в. двигатель 2.0,   �
цена134т.р. 8-926-842-88-05

АУДИ-80 1990 г.в. дв. 1,8 л. АКПП,  �
на хорошем ходу сигнализация 

цена 135т.р. Обмен, кредит "Сбер-
банк России" 8-909-940-40-94

АУДИ-АЗ 2006 гв цвет черн.  �
двигат.102 лс бензин пробег180 т 
км цена договорн. 8903-188-43-98

Ауди А-6 2001г рейсталинг, АККП,  �
пробег 225 тыс км, темно-синий, 
все есть, двиг. 3,0, 218 лс, состоя-
ние хорошее   т. 8-926-389-34-02

ВМW

БМВ-530 2001г. черный мет. сост.  �
отличное резина - 2 комплекта ц. 
420т.р. 8-985-833-14-21 

БМВ-520 1993г.в. МКПП цена  �
122т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-ЛАДА-2104 2006г.в. ц. 109т.р.  �
цвет черный 8-926-842-88-05

ВАЗ-2107 2007г.э. инж. отл. сост.  �
цвет вишня  ц. 79т.р. 926-842-88-05

ВАЗ-2107 2011г.э. инж. отл. сост.  �
ц. 117т.р.8-926-842-88-05

ВАЗ-2107 2010 г.в. 1,6 дв. МКПП,  �
зим. резина, идеальное состояние 
цена 105т.р. Обмен, кредит "Сбер-

банк России" 8-909-940-40-94

ВАЗ-2110 2003г.в. хор. сост. цена  �
125000р. 8-926-192-29-69

ВАЗ-2110 Богдан 2010 г.в. 1,6 дв.  �
16V  МКПП, зим. резина, сигнализа-
ция ц 189т.р. Обмен, кредит "Сбер-

банк России" 8-909-940-40-94

ВАЗ-2111 2004 г.в. 1,6 дв. МКПП,  �
зим. резина, электропакет цена 

105т.р. Обмен, кредит "Сбербанк 
России" 8-909-940-40-94

ВАЗ-2111 тем.-зел. 110000 про- �
бег 2002 г.в. универсал 86000 руб. 
хор. сост. 8-963-772-68-58

ВАЗ-2112 2003 г. дв. 1,5 электро- �
пакет сигнализация сабвуфер уси-
литель цена 115т.р. Обмен, кредит 

"Сбербанк России"8-909-940-40-94

НИВА-ШЕВРОЛЕ 2003 г.в. 1,7  �
л. 4WD обвес по кузову сигнализ. 
2 комплекта колес цена 195 т.р. 

Обмен, кредит «Сбербанк России» 
8-909-940-40-94

ВАЗ-2329 Нива 2003г.э.ГУР  длин.  �
база инж. кондиц. цв. синий риэк-
спорт ц. 145 т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ-21214 НИВА 2011 г. эк. отл. �
сос. ц.235 тр 8-926-889-23-59 

ВАЗ-2121 Нива 2000г.э.  карбюра- �
тор ц. 94т.р. 8-926-842-88-05

ШЕВРОЛЕ-НИВА 2007г. отл. ц.247  �
т.р. т. 8-926-889-23-59

ВАЗ-21214 НИВА 4х4 2011г.в. пр.  �
17000км торг 8-903-167-41-62

ВАЗ-21113 инж. 2002г.э. отл. сост.  �
цена 120 т.р. 8926-842-88-05

ВАЗ-2114 2009 г.в. 1,6 дв. 16V  �
МКПП, музыка, сигнализация цена 
145т.р. Обмен, кредит "Сбербанк 

России" 8-909-940-40-94

ВАЗ-2115 1,5л. 2008г.в. серебри- �
стая люкс пробег 95000 1 хозяин 
отл. состояние бортовой компью-
тер USB-МР3 магнитола 180т.р. 
8-915-342-82-27 

ВАЗ-ПРИОРА 2009г.э.  ц. 159т.р.  �
8-926-842-88-05

ВАЗ-ПРИОРА универсал 2011гэ  �
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